
Vlerat në EUR

Interesa dhe të ardhura të ngjashme  11,579,706                     

Interesa dhe shpenzime  të ngjashme (3,613,688)                      

Të ardhura neto nga interesat 7,966,017                       

Të ardhura neto nga tarifat dhe komisionet 814,880                          

Të ardhura të tjera operative (504,731)                         

Fitimi/ (Humbja) neto nga këmbimet valutore 778,771                          

Të ardhura neto nga instrumentat financiare (9,312)                             

Të ardhura operative 9,045,625                       

Shpenzime të përgjithshme operative 8,688,085                       

Provizione neto për humbjet nga kreditë dhe llogari të tjera të arkëtueshme (1,540,227)                      

Fitimi para tatimit mbi fitimin 1,897,767                       

Tatimi mbi fitimin 298,321                          

Tatime të shtyra -                                  

FITIMI / (HUMBJA) NETO 1,599,446                       

Vlerat në EUR

Arka dhe llogaritë me banken qëndrore 83,064,842                     

Hua dhe paradhenie ndaj bankave dhe institucioneve te tjera financiare 39,367,560                     

Hua dhe paradhenie për klientet 255,054,702                   

Instrumente financiare të gatshme për shitje 26,698,358                     

Aktive të tjera financiare -                                  

Mjete të patrupezuara 49,013                            

Mjete te trupezuara 1,839,657                       

Aktive të tjera 2,534,760                       

TOTALI I AKTIVEVE 408,608,892                   

Detyrime ndaj bankave 66,284,577                     

Detyrime ndaj klienteve 292,941,953                   

Detyrimet financiare derivative 1,941                              

Detyrime të tjera 1,307,514                       

Detyrimet tatimore të shtyra 14,226                            

Tatimi për t'u paguar 146,971                          

Fonde rezerve për humbjet e mundshme 886,938                          

Borxhi i varur 7,054,718                       

Totali i kapitalit aksioner 39,970,054                     

-                                  

TOTALI I PASIVEVE 408,608,892                   
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